Serv. Determinazioni Dirigenziali

——

Trasmessa: e\ - )(\\/

Y Ret . ROUo

Ol o 02707 Wok
CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

ndata =1 LUG. 2008 OGGETTO:
v 1492

ornitura n° 11 pistole Beretta
4

N. 119 Settore XIV

Del 18/06/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2003 CAP. 1440 IMP. 703207 Lipu. 463 (o7
FUNZ. 03 SERV. 01 INTERYV. 02
IL RAGIONIERE

r</

L’anno duemilaotto, il giorno dicidﬁO" del mese di giugno nell ufficio del
settore XIV il Dirigente Dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente
determinazione:




CONSIDERATO che & stata esperita una gara per la forniturd di n® 11 pistole
Beretta semiautomatica alla quale sono state invitate 6 ditte e precisamente:
e Mangione E.
Armeria Portogallo Adriano
Barrera F.
Mazza G.
Nania Giuseppe & C. s.n.c.
e LineaBlusrl .

CONSIDERATO che delle sei ditte solo due hanno risposto all’invito nei termini
stabiliti, cosi come risulta dalla nota dell"Ufficio protocollo generale, parte integrante
dell’atto, e precisamente:

1) Ditta Mazza G.

2) Ditta Mangione E.
VISTO il verbale di gara, parte integrante dell’atto, con il quale si & proceduto ad
aggiudicare la gara alla Ditta Mazza G. con un’offerta di € 5.950,00, IVA inclusa,
pari al 15% del ribasso;
VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
del Dirigente indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale, Uffict e
Servizi;
VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

.« & @ »

DETERMINA

1) Aftidare la fornitura di cui sopra alla Ditta Mazza G. con sede a Ragusa, v.le
Ten. Lena n° 47,

2) Dare mandato all’Ufficio Ragioneria, alle presentazione delle fatture, di
effettuare il relativo pagamento;

3) Ridurre I’impegno di spesa assunto con determina dirigenziale n. 3222 del
31.12.2007 da Euro 7.000,00 ad Euro 5.950,00.

Ear’te integwmto, elenco W protocollo S%e’f offerte, verbale dij

gara.

IL COMANDANTE
(dot] Rodolfo Turrisi)

— L « C L ot
?wﬂ_ ZVTLML: &DP(Q,\*O \(‘;\1: 2 a@uf\ik«@m '\JQIL\'>O/Q£- 3\/\@»834\;0{/' w/ﬁf*c
tre (a

@‘(ﬂkge@\—':r Rl co S Cweola u-ki;‘ kwa( 0\\_'“’(1 .



Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: Ragioneria




-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.,

Ragusa ﬁ,g 06 ‘0[8

IL RESPO E DI RAGIONERIA

N\
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

U8 16, 50
Ragusa 8 LI, Ll

IHREREESSEHC %@
(Tagliarini &

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compzmento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 08 (¢, 703 L4 116, 78

I MESS%/?OLV@V

Ragusa 15 106, 702




